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  EN RESA MED HISTORISKA INSLAG & KULTURSKATTER I INDIEN 
                                             
På 1100-talet grundades i norra Indien flera muslimska riken däribland det stora 
Mogulväldet Under 1200-talet var namnet på dagens Delhi Dilli eller Dilpat och där 
bodde ca 5000 invånare. Stenåldersfynd har gjorts i Delhi som är 10 000 år gamla.  
 
OLD DELHI började byggas på 1600-talet av mogulkejsaren Shah Jahan (1592 – 
1666) han var även upphovsman till Taj Mahal (palatsets krona) i staden Agra. Taj 
Mahal är ett mausoleum tillägnat Shah Jahans hustru Mumtaz Mahal som dog i 
barnsäng 1631 då hon skulle föda sitt fjortonde barn. Kejsaren Shah Jahan 
bestämde sig då att flytta den indiska huvudstaden Agra (1648) till Delhi.  

 
Old Delhi var tidigare en muromgärdad stad med 11 stadsportar av lera och idag 
återstår endast fyra portar. De äldsta affärerna i Old Delhi är från 1700-talet och 
fortfarande kan man känna historiens vingslag när man besöker de gamla 
affärerna. 1858 blev Indien en brittisk kronkoloni och 89 år senare vid midnatt den 
15 augusti 1947 hissades den indiska flaggan efter att den brittiska flaggan först 
halats.  
När självständigheten från britterna förklarades höll Indiens första premiärminister 
Jawaharlal Nehru (1889-1964) sitt berömda tal; ”Tryst with Destiny” (Möte med 
ödet). Självständighetsdagen har sedan dess firats varje år vid ”the Red Fort” med 
tal av Indiens Premiärminister på samma plats som Jawaharal Nehru den 15 
augusti 1947 högtidligt deklarerade att Indien måste infria de löften som getts 
under kampen för självständigheten. 
 

 
 

RED FORT i Delhi började byggas 1639 av den femte Indiska kejsaren Shah Jahan. 
Mirza Shahab-ud-Din-Baig Muhammed Khan Khurram. Red Fort var vid den tiden 
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lika rött som det är än idag, De fyra stora portarna finns fortfarande kvar liksom den 
långa muren (2,41 kilometer). Höjden på muren varierar från 18 meter (mot floden 
Yamuna) till 33 meter (mot själva staden). Även rosenträdgården och druvträdgården 
finns kvar. År 1857 utsattes fortet för vandalism då det förvandlades till ett 
militärläger. Idag består Red Fort av fula f.d. brittiska militärkaserner. 
 
DAG 01.   ANKOMST NEW DELHI  Lunch och Middag ingår 
Ni möts på flygplatsen i Delhi av vår färdledare Kjell Borneland därefter transport 
till hotell Shanti Palace i Delhi för vila och avkoppling. Efter lunch på hotellet 
stadsrundtur med privat bil och licensierad guide. 
ÖVERNATTNING SHANTI PALACE, DELHI 

 
DAG 02.  NEW DELHI – AGRA   Frukost, lunch och middag ingår 
Efter frukost med bil till staden Agra, en resa som tar cirka 4-5 timmar.  De två 
huvudattraktionerna i Agra är Taj Mahal och Red Fort. 
(läs separat berättelse om byggnaderna)  
ÖVERNATTNING HOTELL JAYPEE PALACE, AGRA 

 

DAG 03.   AGRA   Frukost, lunch och middag ingår 
Guidad tur med kulturguide. 
Besök på ”den eviga kärlekens 
monument” Taj Mahal; ett mausoleum 
som Shah Jahan lät uppföra mellan 
1632–1643 för sin älskade hustru 
Mumtaz Mahal. Byggnaden skulle bli 
något som världen aldrig tidigare skådat 
i vit marmor och röd sandsten med 
infattningar av juveler och ädelstenar.  
Det tog 20 000 arbetare 22 år att 
färdigställa byggnaden som blev en 
dröm i vit marmor, stående i perfekt 
proportion till en fontän i en ytterst 
elegant trädgård. Taj Mahal ligger vid 
floden Yamuna och har i århundraden 
inspirerat målare, skribenter, poeter och 
älskande par.  
 
Den eleganta tvåvåningsbyggnaden är krönt med en stor kupol som är flankerad på 
alla fyra sidor med fyra höga torn och djupt inuti står kryptan med Mumtaz Mahal 
och Shah Jahan och de fjorton barnens kvarlevor.  
Den omgärdade marmorhelgedomen med sina vattenspeglar och cypresser var 
tidigare rikt dekorerad med ädla stenar, rubiner, smaragder och topaser och  
högst på toppen av kupolen satt tidigare ”kronan på verket”, världens vackraste och 
största diamant ”Kooe Noor”.  
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”Fort Rouge” eller Qila-i Akbari” som Red Fort i Agra också kallas började uppföras 
av Kejsaren Akbar 1565 men kom att slutföras 1573 av Shah Jahans barnbarn.  
Red Fort liksom Taj Mahal är belägna på stranden av floden Yamuna. 
ÖVERNATTNING HOTELL JAYPEE PALACE, AGRA  

 
DAG 04    AGRA – RANTHAMBHORE NATIONALPARK  
Frukost, lunch och middag ingår. 
En timmas bilresa från Agra ligger Fathepur Sikri (Indiens Pompei) upptaget på 
UNESCOS världsarvslista. Staden började uppföras i början av 1500-talet av stor-
mogulen Akbar den store men övergavs redan 1571 troligtvis på grund av 
vattenbrist.  
Från Fathepur Sikri går resan vidare in i delstaten Rajasthan som är en 
sammanslagning av 21 gamla furstendömen. Efter cirka 4 timmar kommer man till 
Ranthambhore nationalpark där dagstemperaturen under februari månad ligger på 
cirka 25 till 28+C.  
Nationalparken Ranthambhore ligger mellan bergskedjorna Aravalli och Vindhya.  

området anses som ett himmelrike för de vilda djuren. Själva parken omfattar 400 
kvadratkilometer med låga berg, sjöar, torr lövskog och öppna savanner.  
Ranthambhore har fått sitt namn från ett fort med anor från 1200-talet som ligger 
högt beläget in nationalparken. Legenden beskriver att tiotusen kvinnor begick 
kollektivt självmord på fortet då det 1381 invaderades. Fortet kom senare att bli ett 
fängelse där fångarna dödades efter att de först fått en god måltid preparerad med 
opium. I den vackra terrängen här är möjligheten stor att dagtid få en skymt av den 
stora indiska katten. Ranthambhore anses som en av de säkraste platserna i Indien 
för tigerobservationer. 
ÖVERNATTNING RANTHAMBHORE HERITAGE HAVELI  

 

  
        Ranthambhore nationalpark             Foto; Copyright Kjell Borneland Swed-Asia Travels 

 

DAG 05.    RANTHAMBHORE – JAIPUR Frukost, lunch och middag ingår 
Tidig väckning - därefter 3-4 timmar tigersafari i jeepar.  
Åter till hotellet för frukost. Därefter biltransport till staden Jaipur. 
 
Namnet Rajasthan betyder ”Kungarnas hemvist” och invånare här har ett krigiskt 

förflutet från ständiga krig mot olika inkräktare. Det är orsaken till att man än idag 
kan se fästningar och borgar på nästan varje upphöjd klippa i Rajasthan. 
ÖVERNATTNING UMAID MAHAL, JAIPUR 
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Rajputerna var ryktbara för sin ridderlighet och för sin enorma tapperhet. Med en 
stark känsla av ära (jämför samurajer i Japan) föredrog de döden framför 
kapitulation. 
 

    
 
DAG 06.    JAIPUR   Frukost, lunch och middag ingår 
En halv dags stadsrundtur i Jaipur. 
Vi befinner oss nu i en av de mest fängslande delstaterna i Indien med en yta som 
motsvararande tre fjärdedelar av Sveriges yta och en befolkningsmängd på ca 45 
miljoner. Rajasthan kan beskrivas som en färgstark region med inslag av turbaner, 
smycken, marmorslott, musik och sanddyner. Prinsar och prinsessor, kameler, 
elefanter och legender som för tankar till svunna tider.  
En av Indiens maharadjor i Jaipur hade t.ex. 27 stycken Rolls Royce. En annan 
gifte bort sin dotter till en prins i ett bröllop som saknar sitt motstycke i världen 
med 40 000 inbjudna gäster. Bröllopet beskrivs fortfarande i Guiness rekordbok 
som världens mest påkostade kalas.  
En annan Maharadja arrangerade ett märkligt bröllop mellan två av sina hundar. 
och fler än 250 hundar var inbjudna. Alla hundar var klädda i ädelstensinfattade 
brokader och satt på utsmyckade elefanter och tog emot hund-brudgummen när 
han anlände till Jaipur med sin husses Maharadjans privata tåg. 
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1971 tyckte den dåvarande indiska premiärministern Indira Gandhi att nu fick det 
vara nog med maharadjornas överflöd. Hon drog därför in de frikostiga 
maharadjabidragen från staten och berövade samtliga maharadjor över hela Indien 
sina officiella titlar. 
ÖVERNATTNING HOTELL UMAID MAHAL, JAIPUR 

 

DAG 07.  JAIPUR 
Frukost, lunch och middag 
ingår. 
Efter frukost ½ dags stads-
rundtur. Vi börjar vid 
”Vindarnas Palats” därefter 
vidare till Amber Fort 11 km 
utanför stadens centrum. Det 
stor-slagna fortet är ett lysande 
exempel på rajput-arkitektur 
där tidigare hängande 
trädgårdar fanns ovanför den 
konstgjorda sjön Mahota Lake. 

 I fortets magnifika citadell finns miljoner bitar handskuret spegelglas som glimmar 
och reflekteras i skenet från en liten ljuslåga. 
 
Efter vistelsen på Amber Fort besöker vi City Palace Museum där det finns en 
månghundraårig samling med maharadjornas krigsvapen. Vi gör även ett besök på 
maharadjans textilmuseum. En kort promenad från City Palace ligger ett 
observatorium Jantar Mantar uppfört av maharadjan Jai Singh II mellan åren 1727 
och 1734, här finns en större samling av gamla astronomiska instrument.  
Totalt lät maharadjan bygga fem Jantar Mantar på olika platser i Indien.  
Observatoriet i Jaipur är det största och mest välbevarade i Indien och upptogs 
2010 på UNESCO världsarvslistan som; "ett uttryck för de astronomiska 
färdigheterna och kosmologiska begreppen” i kretsen av en vetenskaplig indisk prins 
i slutet av Mogulperioden.  
ÖVERNATTNING UMAID MAHAL, JAIPUR 

 

   
 

DAG 08.     JAIPUR – MANDAWA   Frukost, lunch och middag ingår 
Mandawa var tidigare en av de viktigaste ökenposterna i Indien för kamelkaravaner 
som kom från Kina och Mellanöstern till Indien. Rajput-härskaren Thakur Nawal 
Singh uppförde därför 1755 ett fort i byn Mandawa för att skydda sig och sin familj 
mot angrepp utifrån. Än idag bor på slottet Mandawa en nedstigande ättling till den 
första härskaren. Slottet är känt över hela världen för sina färggranna målningar 
vilka har målats av lokala artister och för sina antikviteter, gamla möbler, 
historiska vapen och hundratals familjeporträtt.  
ÖVERNATTNING MANDAWA SLOTT 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Jantar_Mantar
https://sv.wikipedia.org/wiki/V%C3%A4rldsarv
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DAG 09.    MANDAWA    Frukost, lunch och middag ingår 
Guidad promenad-sightseeing i byn som är unik med gamla målningar och 
traditionella hantverkare. 
På slottet där vi bor finns himmelssängar och badrum som anstår kungar, prinsar 
och prinsessor. Här blandas gamla inventarier med kanoner och mystiska torn och 
prång där påfåglar nattetid ropar ut sina läten som blandas med böneramsor från 

moskéer och tempel. Vår middag på Mandawa slott serveras vanligtvis i trädgården 
oftast under en fullmåne som lyser klart. 
ÖVERNATTNING MANDAWA SLOTT 

 
DAG 10.    MANDAWA – NEEMRANA Frukost, lunch och middag ingår 
Efter cirka tre timmars bilresa från Mandawa anländer vi till Neemrana Fort, ett 
vackert och ålderstiget fort/palats högt beläget på ett berg där historiens vingslag   
känns i varje vrå. Här vilar man ut och njuter av omgivningen vid poolen på ett av 
Indiens vackraste 1500-tals Fort. Kort eftermiddags-rundtur. 
ÖVERNATTNING NEEMRANA FORT 

 

    
Neemrana Fort 

 
DAG 11.    NEEMRANA – DELHI  Frukost, lunch och middag ingår 
Efter frukost går resan i bil tillbaka till New Delhi. Avkoppling och förberedelse inför 
hemresan till Sverige. 
ÖVERNATTNING SHANTI PALACE, NEW DELHI 

 
DAG 12.    DELHI – HEMRESA     
Mycket tidig frukost och transport till den internationella flygplatsen i Delhi för 

hemresa. Ankomst Stockholm Arlanda samma dag. 
 

KOSTNAD FÖR LANDARRANGEMANG: 44.550:- PER PERSON I 

DUBBELRUM 
 
TILLKOMMER - INTERNATIONELL FLYGBILJETT ARLANDA - NEW 

DELHI - ARLANDA  
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INGÅR I KOSTNADEN LANDARRANGEMANG 
Alla transfer 
Boende 02 nätter på Hotel Jaypee Palace, Agra 
Boende 1 natt på Ranthambhore Heritage Haveli 
Boende 03 nätter på Umaid Mahal i Jaipur 
Boende 02 nätter på Mandawa Slott i Mandawa 
Boende 01 natt på Neemrana Fort i Neemrana 
Boende 02 nätter på Shanti Palace i New Delhi 
Måltider (frukost, lunch, middag) ingår enligt programförslag 
01 dag med kulturguide i Agra 
½ dags Tigersafari i Ranthambhore med privat jeep  
02 dagar med kulturguide i Jaipur 
01 dag med kulturguide i Mandawa 
Transport med privatbil Delhi – Agra – Jaipur – Mandawa – Neemrana – Delhi  
Engelsktalande chaufför 
Vägskatter, delstatsavgifter, bränsle samt chaufförens utgifter för måltider och 
boende. 
Eskort Kjell Borneland Swed-Asia Travels 
Lokala skatter 
 
 

TILLKOMMER  
Internationell flygbiljett till/från Indien 
Enkelrumstillägg 
Dricks till guider, hotellpersonal och chaufförer. 
Måltidsdrycker eller andra drycker 
Entréer till monument och museum 
Visum (e-visum) 
Reseförsäkring 
Avbeställningsskydd 
Personliga utgifter, tvätt mm. 
 
 
Kontakta Swed-Asia Travels för bokning. 


